INDICAÇÃO Nº 02346/2010
Solicita placas com denominação das vias da Vila Lino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando placas com denominação das vias da Vila Lino.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03427/2010